
Kaip 4a klasės mokiniai šventė „Geografijos naktį"

Parašė Administratorius
Antradienis, 16 Balandis 2024 13:17

                      4a klasės mokiniai, pakviesti Biržų regioninio parko darbuotojos Ingos
Maskoliūnienės, šventė „Geografijos naktį", žygiuodami iki Šiauriausio Lietuvos taško, esančio
Aspariškių kaime. Kelionės metu buvo aptarta, kur yra piečiausias, ryčiausias ir labiausiai į
vakarus nutolęs Lietuvos taškas. Žygis nebuvo lengvas, panašus į kliūčių ruožą, reikėjo bristi
per purvynus, lįsti pro šakas. Bet viską atpirko nuostabi gamta, ramybė, pokalbiai su draugais,
išgirsti nauji įdomūs dalykai, atrasti nematyti grybai, apžiūrėta maža varlytė, paragauti kiškio
kopūstai, atpažintas asiūklis.

      

 Vaikų laukė laužas, ant kurio jie kepė skautų duonelę. Pasistiprinę mokiniai dalyvavo
viktorinoje, žaidė žaidimus. Grįždami į mokyklą, ketvirtokai dar aplankė Muoriškių atodangą,
Apaščios ir Nemunėlio upių santaką Nemunėlio Radviliškyje, ieškojo velnio uodegos Velniapilio
uoloje, nusifotografavo prie knygnešio J. Bielinio kapo. Mokyklą pasiekė pavargę, bet laimingi.

  

„Man labiausiai patiko: vaikščioti, žaisti ir pajusti ramybę. Buvo labai smagu kalbėti su draugais,
išgirsti įdomių dalykų. Nebuvo nieko, kas man nepatiktų (Julija)

  

„...Mes valgėm skautų duoną. Paskui žaidėm žaidimus ir atsakinėjom į klausimus. Mačiau
,,perpjautą" žemę (Muoriškių atodangą)" (Grantas)

  

„Kam reikalingi žygiai? Dabar žinau atsakymą į šį klausimą - tik įžengus į girią, apima toks geras
jausmas - ramybė" (Laima)

  

„Neprivažiavę iki šiaurinio taško, turėjome išlipti iš autobuso ir eiti pėsčiomis apie 3 km, kad
pasiektume tikslą. Mes ten pamatėme tik kuoliuką su užrašu ,,Šiauriausias taškas". Grįžę į
autobusą, važiavome vingiuotu keliu palei Nemunėlio upę. Atvažiavome iki Velniapilio, kuris yra
ant Nemunėlio kranto. Ten yra įdomūs gipso klodai..." (Giedrė)

  

„Matėme Nemunėlį, o už jo yra Latvija..." (Ugnė)

  

„Šiauriausiame taške man patiko žaisti žaidimus ir aš pamačiau kiškio kopūstus. Jie man labai

 1 / 4



Kaip 4a klasės mokiniai šventė „Geografijos naktį"

Parašė Administratorius
Antradienis, 16 Balandis 2024 13:17

patiko. Pamačiau, iš ko sudėta žemė" (Miglė)

  

„Man labiausiai patiko ekskursijoje žaidimai, buvo labai gražūs vaizdai. Smagu kartu su klase
leisti laiką" (Kornelija)

  

  

Dėkojame lankytojų centro administratorei Ingai Maskoliūnienei už tokią įdomią edukaciją.

  

  

                                                                 4a klasės mokytoja N. Jakutienė

  

  

 2 / 4



Kaip 4a klasės mokiniai šventė „Geografijos naktį"

Parašė Administratorius
Antradienis, 16 Balandis 2024 13:17

  

 3 / 4



Kaip 4a klasės mokiniai šventė „Geografijos naktį"

Parašė Administratorius
Antradienis, 16 Balandis 2024 13:17

 4 / 4


